证券代码：300344   证券简称：太空板业    公告编号：2016-026

北京太空板业股份有限公司

关于重大资产重组进展公告

 北京太空板业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年

11 月 17 日发布了《关于重大资产重组停牌公告》，公司正在筹划重

大资产重组事项。

本次重组标的资产与公司业务构成较强的协同效应。本次重组将

实现公司向装配式新型建筑体系系统集成商转型的发展战略，提升公

司在绿色、低碳、智慧的未来建筑领域前中后期综合服务的能力，加

快公司的转型升级步伐，优化公司在新型集成建筑领域的产业布局，

增强太空板装配式建筑体系承揽境外业务的能力，扩大上市公司整体

业务规模，提升上市公司盈利水平。目前，交易双方已经就资产购买、

交易结构、支付方式、支付进度、利润承诺及补偿等涉及支付现金购

买资产的重要交易条款达成初步一致性意见。

公司将按规定公布本次重大资产重组预案，独立财务顾问将出具

核查意见；审计机构将继续按照相关规定对标的资产进行审计，并在

审计后出具审计报告；评估机构继续对标的资产进行评估，并在评估

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

后出具评估报告；律师准备法律意见书等本次交易涉及的法律文件。

公司待相关工作全部完成后将召开董事会审议本次重大资产重组的

相关议案，并及时公告相关文件，向交易所申请公司股票复牌交易。

目前该事项仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

北京太空板业股份有限公司董事会

2016 年 4 月 12 日